
Zaproszenie do składania ofert na członka konsorcjum w ramach konkursu Agencji 

Badan Medycznych na niekomercyjne badania kliniczne w obszarze chorób rzadkich 
(ABM/2021/1) – mukowiscydoza 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA CZŁONKA KONSORCJUM 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                   Warszawa 5.03.2021 r. 

  

Instytut Matki i Dziecka zaprasza do udziału w otwartym naborze na członka 
konsorcjum w projekcie niekomercyjnego badania klinicznego w obszarze chorób 
rzadkich - ABM/2021/1. 

  

1. Celem naboru jest wyłonienie Konsorcjanta w planowanym do złożenia wniosku do 
Agencji Badań Medycznych  w Konkursie na działalność badawczo-rozwojową w zakresie 
opracowania nowych procedur terapeutycznych w obszarze chorób rzadkich, 
ABM/2021/1. Instytut Matki i Dziecka wystąpi w roli lidera Konsorcjum. 

Oferent musi być przedstawicielem organizacji pacjenckiej zrzeszającej i/lub działającej na rzecz 
chorych na mukowiscydozę, do której celów statutowych należy ochrona praw pacjenta. 

  

2. Obowiązki członka Konsorcjum: 

wspólna realizacja projektu pod względem merytorycznym wraz z Liderem i pozostałymi 
Konsorcjantami, tzn.: 

•   uczestnictwo w przygotowaniu założeń do Wniosku konkursowego 

•   uczestnictwo w tworzeniu protokołu badania klinicznego 

•   udział w procesie naboru pacjentów 

•   udział w procesie rejestracji badania 

•   realizacja badań przewidzianych protokołem 

•   uczestnictwo w analizie danych będących wynikiem badania klinicznego 

•   prowadzenie  działań  informujących  do  opinii  publicznej  oraz  pacjentów  nt. 
prowadzonego projektu, 

•   prowadzenie skoordynowanych działań na rzecz 
złożenia  Wniosku  konkursowego,  realizacji  i  zakończenia  wspólnie realizowanego 
projektu, w tym prowadzenie wspólnej polityki finansowej z członkami Konsorcjum. 

Przystąpienie do Konsorcjum będzie możliwe pod warunkiem, że przedmiot i zakres 
współpracy  Oferenta  będzie  spełniał  warunki  wskazane  w  Regulaminie  Konkursu. 

Oferent  złoży  oświadczenie  o  zachowaniu  poufności  otrzymywanych  informacji i 
dokumentów. 

  

  



3. Umowa Konsorcjum zostanie zawarta na czas trwania Projektu, tj. od ok. 22.03.2021 do 
31.12.2024. 
 

4. Oferta  powinna  być  złożona  zgodnie  z  załączonym  formularzem  ofertowym  do 
niniejszego zapytania.   
 

5. Ocena zgłoszeń: oferent będzie mógł uzyskać maksymalnie 20 punktów, na które 
składają się: 
 
1)   10 pkt jeśli Oferent jest przedstawicielem organizacji pacjenckiej zrzeszającej 
i/lub  działającej  na  rzecz  chorych  na  mukowiscydozę,  0  pkt  jeśli  nie  jest 
przedstawicielem ww. organizacji 
 
2)   5 pkt za deklarowany zakres prac wykonywanych w ramach realizacji projektu 
 
3)   5 pkt za 
posiadanie  niezbędnej  wiedzy  i  doświadczenia  umożliwiającego  przeprowadzenie  dek
larowanego zakresu prac w ramach projektu 

W  przypadku,  gdy  Oferenci  uzyskają  jednakową  liczbę  punktów  Instytut  może  poprosić  o 
przedstawienie opisów innych działań podejmowanych przez oferenta, na rzecz pacjentów, np. 
zrealizowane kampanie profilaktyczne i informacyjne nt. mukowiscydozy lub innych działań nie 
wymienionych, które służą/służyły wsparciu i pomocy chorym na przestrzeni ostatnich 2 lat. 

6. Miejsce oraz termin składania ofert: 

- Oferta  powinna  być  przesłana  za  pośrednictwem:  poczty  elektronicznej,  do  dnia 
19.03.2021  do  godz.  12:00  (liczy  się  termin  dostarczenia  do  Zamawiającego)  na  adres: 

katarzyna.walicka@imid.med.pl 

- Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana na stronie www IMID i 
przekazana Oferentom drogą mailową. 

- Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

- W  toku  badania  i  oceny  ofert  Instytut  może  żądać  od  oferentów  wyjaśnień  dotyczących 
treści złożonych ofert. 

  

Dodatkowych informacji udziela: 

• Katarzyna Walicka-Serzysko, e-mail: katarzyna.walicka@imid.med.pl 

  

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy.   
2. Regulamin konkursu na niekomercyjne badania kliniczne w obszarze chorób rzadkich 

numer konkursu: ABM/2021/1 
3. Załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu na niekomercyjne badania kliniczne (Wzór 

umowy Konsorcjum). 
 

mailto:katarzyna.walicka@imid.med.pl
mailto:katarzyna.walicka@imid.med.pl

